
Dodatek č. 1 ke Smlouvě o podnájmu 

1. Smluvní strany 

HC Berani Zlín, z.s. 

se sídlem Zlín, Březnická 4068, 760 01 Zlín 

IČ: 00531928 

DIČ: CZ00531928 

Zapsaný v rejstříku spolku u Krajského soudu v Brně v oddíle L, vložka 50 Zastoupen: Tomášem 

Valáškem, prezidentem spolku a Mgr. Pavlem Simkovičem, viceprezidentem spolku 

Kontaktní osoba jednající ve věcech plnění této smlouvy: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx jako nájemce 

(dále jen „Nájemce“) 

a 

Krajská nemocnice T. Bati, a. s. 

Sídlo: Havlíčkovo nábřeží 600, 762 75 Zlín 

IČ: 27661989 

DIČ: CZ27661989 

Zapsaná v OR vedeném u Krajského soudu v Brně, oddíl B, vložka 4437 Zastoupená: Ing. Martinem 

Dévou, členem představenstva a MUDr. Marcelem Guřanem, členem představenstva 

Bankovní spojení: ČSOB. č. účtu.: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

Kontaktní osoba ve věcech plnění této smlouvy: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

jako podnájemce na straně druhé (dále jen „Podnájemce“ nebo „KNTB“) 

Shora uvedené smluvní strany smlouvy uzavřely dne 7. 4. 2021 smlouvu o podnájmu. 

Tímto dodatkem se s účinností od 1.8. 2021 mění článek č. II. a III. smlouvy o podnájmu tak, že jeho 

nové znění je následující: 

II. 

Doba podnájmu 

1. Smlouva se uzavírá na dobu určitou od 1. 8. 2021 do 15. 8. 2021 

2. Podnájemce provede vyklizení a předání prostor Nájemci nejpozději do 17.8.2021. 

III. 

Podnájemné 

1. Podnájemné se sjednává dohodou smluvních stran ve výši 40 000,- Kč (slovy: čtyřicettisíc korun 

českých). V případě, že k datu zdanitelného plnění bude nájemce povinen odvést DPH, bude částka 

podnájemného navýšena o DPH v zákonem stanovené výši. 

2. Podnájemné za užívání předmětu podnájmu bude hrazeno na základě faktury vystavené nájemcem, 

která bude mít náležitosti daňového dokladu dle zákona č. 235/2004 Sb., v platném znění. Datum 

uskutečnění zdanitelného plnění je k 15. 8. 2021. Podnájemci bude vystaven daňový doklad 

nejpozději do 15 dnů ode dne uskutečnění zdanitelného plnění se splatností 14 dnů vystaveni tohoto 

dokladu.  



3. V ceně podnájemného nejsou zahrnuty úhrady za služby související s užíváním předmětu podnájmu 

jako spotřeba elektrické energie, tepla, vodného a stočného (dále jen „služby“). Tyto služby zajišťuje 

a poskytuje nájemce. Cena za spotřebu energií je stanovena kvalifikovaným odhadem v paušální 

částce v cenách bez DPH. 

- Elektrická energie 41 250,- Kč 

- TUV-11 600,-Kč 

- Voda-7 150,-Kč 

4. Datum uskutečnění zdanitelného plnění je k 15. 8. 2021. Podnájemci bude vystaven daňový doklad 

nejpozději do 15 dnů ode dne uskutečnění zdanitelného plnění se splatností 14 dnů ode dne vystavení 

tohoto dokladu. 

5. V souvislosti se zajištěním hlavní činností podnájemce, generuje podnájemce další náklady a 

vícenáklady (např. na zajištění kompletního tréninkového procesu kterékoliv kategorie hráčů, vč. 

zajištění náhradních sportovišť, dopravy, účast na turnajích, které nemohou být realizovány na Zimním 

stadionu ve Zlíně), zavazuje se podnájemce po vzájemné dohodě, uhradit náhradu za vzniklé 

vícenáklady v celkové dohodnuté výši 200.000,- Kč bez DPH. Datum uskutečnění zdanitelného plnění 

je k 15. 8. 2021. Podnájemci bude vystaven daňový doklad nejpozději do 15 dnů ode dne uskutečnění 

zdanitelného plnění se splatností 14 dnů ode dne vystavení tohoto dokladu. 

6. Sjednané platby podnájemného, služeb a vícenákladů jsou splatné na účet nájemce, vedený u Sberbank 

CZ, č. účtu: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx. 

7. Případnou změnu bankovního spojení je nájemce povinen oznámit neprodleně písemnou formou 

podnájemci. V případě, že nájemce neoznámí podnájemci změnu bankovního spojení, případněji 

neoznámí včas, neodpovídá podnájemce za případné nedodržení termínu splatnosti plateb 

podnájemného. 

8. V případě prodlení podnájemce se zaplacením podnájemného je nájemce oprávněn požadovat 

zaplacení úroku z prodlení v zákonné výši. 

9. Všechny výše uvedené částky jsou stanovené k datu 15.8.2021 jako paušální, jsou konečné a žádné 

další částky se nebudou dopočítávat. 

Všechna ostatní ujednání dříve uzavřené smlouvy o podnájmu zůstávají nezměněna. 

Ve Zlíně dne 1.8. 2021 

 

 

 

 

  

 

Tomáš Valášek  Ing. Martin Déva 

Člen představenstva Prezident spolku 

 

Mgr. Pavel Simkovič 

Viceprezident spolku 

MUDr. Marcel Guřan, Ph.D. 

Člen představenstva 


